Tibialia mea nimis angusta ſunt.

Hec tibialia ſunt mihi anguſtiora.

Varietas. Angustur, angusta, angustum:

Arclus, arcta, arctum. Eſtrecho.

Mi iubon es muy ancho.

Nimis laxus eſt thorax meus.

Amplior eſt thorax, quām ut mihi quadret.

Thorax meus numia est laxitate.

Es menester ensanchar mis calças.

Dilatanda sunt tibialis mea.

Dilatare. Ensanchar.

Tiene vn manteo amarillo.

Indutus est penula crocea.

Amictus est luteo epitogio.

Hoc epitogium.

Varietas. Indutus est, Amictus est, Vestitus est, Ornatus est.

Tiene vna grande y larga ropa, que le llega, o le da a los pies.

Habet togam ad pedes imos demissam.) Ad, pro usque ad.

Pes imus: id est, Calx, El pie.

Hic calx, calcis.

Est illi toga ad talos usque demissa.

Talalit toga est indutus.

Talus, Los talones. Impropiet tamen. Talus enim propter prius non est in homine, sed in brutis animalibus: ijsq; dum taxat, quibus ungula est bifida. Que tienen los pies hendidos. Cuicunque sunt bos, capra, sus, ouis, cervus.

Esta ropa no te viene bien, no te conviene.

Toga ista non te decet.

Hec toga non est tibi decora.

Si ropa no le dice bien, no le esta bien.

Non decet eum toga sua.

Este bonete no te esta bien.

Istud pilcum te dédecet.

No te es perteneciente este vestido.

Est tibi indecens istud uestimentum.

Varietas. Hoc uestimentum, Hac uetus.

Non te decet istud herbum. uel,

Te

Te dédecet ista loqui. No te esta bien hablar estas cosas.

No es honesto rasgar la cabeza a la mesa.

Non decet in mensa caput scabere.

Non decet: sub. Quempiam.

No conviene ni es honesto al maestro, seruir a los discípulos.

Non decet preceptorem servare discipulis.

No tiene buena medida a la mesa.

Non decet illum suus gestus in accumbendo.

Convien la verguença a vn mancebo.

Decet uerecundum esse adolescentem.) Hoc est, Adolescentem decet uerecundia. Plautus.

Esta de tal suerte atauiado, que no sobra ni arrastra nada.

Ita compositè ornatus est, ut nihil excurrat.

No ay cosa mas polida, y atauizada que el.

Nihil est illo eleganter: nihil magis compositum. Terentius.

Muy amenudo muda, o troca los vestidos.

Mutat subinde uestimenta.

Identidem uestes commutat.

Esta vestido y adereçado a la nueua manera.

Nouo more ornatus est.

Ornatus est in peregrinum modum. Esta vestido de vna manera estraña. Plautus.

Varietas. Ornatus, Vestitus, Indatus est.

Estan sus vestidos rotos y hechos pedaços.

Vestimenta eius undique lacerata sunt.

Vestitus eius omnino est laceratus.

Esta mal vestido, o pobremente vestido.